

krzecin.pl - Jarmark Świętego Mikołaja 2015

Jarmark Świętego Mikołaja 2015



6 grudnia br. przy placu przed boiskiem „Orlik 2012” w Krzęcinie odbył się już po raz kolejny Jarmark Świętego Mikołaja, zorganizowany przez Gminne Centrum Kultury w Krzęcinie. Podczas jarmarku odbyły się konkursy dotyczące: wyboru najlepszych pierogów oraz nowoczesnego stroju dla Świętego Mikołaja. Najsmaczniejsze okazały się wyroby pani **Ewy Rutkowskiej** z Granowa, II miejsce przypadło Stowarzyszeniu Klubu Seniora „Granowiacy”, III natomiast zdobyła drużyna pań w składzie: **Anna Prokopiak, Barbara Walczak i Izabela Jarecka** z Mielęcina. Dodatkową nagrodą była „nagroda publiczności”, przyznana również Stowarzyszeniu Klubu Seniora „Granowiacy”. Laureaci otrzymali bony pieniężne.

Innowacją podczas tegorocznego jarmarku okazał się konkurs na „Nowoczesny Strój Świętego Mikołaja”, który cieszył się sporym zainteresowaniem. Nagrodę ufundowaną przez Wójta Gminy Krzęcin, **dr Bogdana Wojciecha Brzustowicza** – wyjazd do kina „Helios” w Gorzowie Wlkp. – otrzymała drużyna „Gang Świętego” z Gminnego Centrum Kultury w Krzęcinie. Opiekunem grupy była pani **Olga Wysocka**. Nad konkursami czuwała komisja w składzie: pani **Jolanta Nagler**, pani **Iwona Adamowicz**, pani **Joanna Dulej**. Po raz pierwszy zorganizowano także „Pocztę Świętego Mikołaja”. Jarmark Świętego Mikołaja uświetniły występy dzieci, młodzieży i dorosłych. Mogliśmy podziwiać prezentacje: wokalne, instrumentalne i taneczne w wykonaniu uczniów z Zespołu Szkół w Krzęcinie, Zespołu Tańca Współczesnego „Swing” oraz Orkiestry Dętej pod przewodnictwem pana **Zdzisława Grzywny**. Odbył się również casting na „Pomocników Świętego Mikołaja”, w których rolę wcieliły się instruktorki z placówek kultury.

Jarmark to także doskonała okazja do prezentacji wielu tradycyjnych, regionalnych potraw oraz miejsce, gdzie poszukujemy inspiracji na świąteczne prezenty. Każdy z odwiedzających mógł rozgrzać się przy ciepłej herbacie czy kawie oraz spróbować ciast przygotowanych przez mieszkańców gminy. Popularność zyskała zupa rybna przygotowana przez wójta dla wszystkich mieszkańców gminy. Szczególną atrakcją okazał się spektakl teatralny pt. „Świąteczna nauczka” wystawiony przez aktorów

teatru „FANTAZJA” z Krakowa. Była to krótka opowieść o Elfie, który z utęsknieniem czeka na swój wymarzony prezentem.

A my już z utęsknieniem czekamy na kolejną edycję jarmarku.

Sandra Żuk